
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

  
                      

MĚSTO KOPŘIVNICE 

  

Rada m ěsta Kop ř ivnice 
 

  

                     
PŘÍLOHA č. 1 k č. j.: 40/2006/OPE&45280/2010/Šo 
ČÍSLA USNESENÍ: 4012 - 4086 
ZPRACOVATEL: Kateřina Šodková 

Usnesení ze 101. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 24.08.2010 

Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,  
ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města Kopřivnice  
s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 

 

4012 - Rada města při výkonu působnosti valné hromady společnosti SLUMEKO, s. r. o.  

po projednání  

s c h v a l u j e  
poskytnutí peněžního daru z majetku města společnosti SLUMEKO, s. r. o.,  
se sídlem v Kopřivnici, Štefánkova 58, IČ 25376021 jako dárcem ve výši 20 000 Kč  
na odstraňování povodňových škod obci Višňová u Frýdlantu v Čechách,  
Višňová 184, 464 01 Frýdlant, IČ 00263265 jako obdarovanému. 

4013 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 návrh na pořízení změny Územního plánu Kopřivnice podaný  
panem Josefem Mandou  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 stanovisko pořizovatele, tj. odboru stavebního řádu, územního plánování  
a památkové péče, k předloženému návrhu ve znění předloženém prostřednictvím 
důvodové zprávy 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  n e s c h v á l i t   
zařazení požadavku pana Josefa Mandy do nejbližší pořizované změny  
Územního plánu Kopřivnice. 

4014 - Rada města po projednání 

u p l a t ň u j e  
ve smyslu ustanovení § 6 odst. 6 písm. d) a § 47 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb.,  
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, připomínku k Návrhu zadání územního plánu Příbora  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4015 - Rada města po projednání 

d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  nov ě pojmenovat   
ulici „Západní“ v rozsahu dle grafické přílohy podkladového materiálu. 

4016 - Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
vyhodnocení monitoringu mediálních zpráv za období leden 2010 až červen 2010  



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

2 / 22 

ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

4017 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o reklamě  
mezi 
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
HolidayCheck AG se sídlem Müligässli 1, 8598 Bottighofen, Švýcarsko,  
IČ CH-440.3.016.706-4, jako objednatelem,  
jejímž předmětem je reklama objednatele na www.koprivnice.cz,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4018 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
podání výpovědi Smlouvy o dílo na servis zdvihacích zařízení č. C5PL0684  
uzavřené dne 29.06.2004 mezi městem Kopřivnice a firmou OTIS a.s.,  
se sídlem v Břeclavi, Jana Opletala 1279, IČ: 42324254 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4019 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
změnu rozsahu prací v projektu Lokalizace a charakteristika starých ekologických 
zátěží v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy podkladového 
materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 výběr zhotovitele na realizaci akce Lokalizace a charakteristika starých 
ekologických zátěží v Kopřivnici podle § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách Sdružením „Kopřivnice (II)“ (Sdružení firem Vodní zdroje Ekomonitor spol. 
s r.o., BIOANALYTIKA CZ, s.r.o. a Josef Kroutil) zastoupeným vedoucím účastníkem 
sdružení Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. se sídlem v Chrudimi III, Píšťovy 820, 
IČ 15053695 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím příloh č. 1-2 podkladového materiálu 
 
2.2 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4/2010/OŽP na realizaci  
akce Lokalizace a charakteristika starých ekologických zátěží v Kopřivnici  
ze dne 14.04.2010 
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
Sdružením „Kopřivnice (II)“ (Sdružení firem Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., 
BIOANALYTIKA CZ, s.r.o. a Josef Kroutil) zastoupeným vedoucím účastníkem 
sdružení Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. se sídlem v Chrudimi III, Píšťovy 820, 
IČ 15053695 jako zhotovitelem, 
jehož předmětem je závazek zhotovitele provést průzkumné práce v nově definované 
lokalitě, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

4020 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
Informaci o nabídkovém řízení na zakázku „Sanace povodňových škod v lesích 
města Kopřivnice“ 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

3 / 22 

ve znění předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  n e s c h v a l u j e  
navýšení nákladů o 280 000,- Kč do plánu ekonomické (hospodářské) činnosti města 
na rok 2010 na sanaci škod a oprav objektů v lesích města Kopřivnice poškozených 
při povodňové situaci ve dnech 16. – 19. 5. 2010. 

4021 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření darovací smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice, jako dárcem,  
a  
městem Frýdlant, se sídlem ve Frýdlantu, náměstí T. G. Masaryka 37, IČ: 00262781, 
jako obdarovaným, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4022 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
udělení plné moci Ing. Ivaně Jurečkové, IČ 63301474, Tyršova 7, 746 01 Opava, 
jejímž předmětem je zastupování města Kopřivnice ve věci výkonu práv a povinností 
zadavatele podle ustanovení § 151 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 
v platném znění, související se zadáváním podlimitní veřejné zakázky „Návrh  
a zpracování kompetenčních modelů a vzdělávání v oblasti řízení lidských zdrojů“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4023 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemena  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemena 
a 
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně 4, Teplická 874/8,  
IČ 27232425, DIČ CZ 27232425, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1704, jako stranou oprávněnou z věcného 
břemena, 
jejímž předmětem je zatížení pozemku parc. č. 3011/77 – orná půda o výměře  
1225 m2 v k. ú. Kopřivnice, tak jak je vyznačeno v geometrickém plánu  
3013-335/2007 ze dne 31.01.2008  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

4024 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemena  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemena 
a 
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně 4, Teplická 874/8, 
IČ 27232425, DIČ CZ 27232425, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1704, jako stranou oprávněnou z věcného 
břemena, 
jejímž předmětem je zatížení pozemku parc. č. 1011 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 1875 m2 v k.ú. Kopřivnice, tak jak je vyznačeno 
v geometrickém plánu 3028-380/2007  ze dne 07.04.2008 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

4 / 22 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

4025 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemena  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemena 
a 
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně 4, Teplická 874/8, 
IČ 27232425, DIČ CZ 27232425, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1704, jako stranou oprávněnou z věcného 
břemena, 
jejímž předmětem je zatížení pozemku parc. č. 557 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 1183 m2 v k.ú. Drnholec nad Lubinou, tak jak je vyznačeno 
v geometrickém plánu 671-49/2009  ze dne 28.07.2009  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

4026 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemena  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemena 
a 
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně 4, Teplická 874/8, 
IČ 27232425, DIČ CZ 27232425, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1704, jako stranou oprávněnou z věcného 
břemena, 
jejímž předmětem je zatížení pozemku parc. č. 2176/1 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 2612 m2 v k.ú. Kopřivnice, tak jak je vyznačeno 
v geometrickém plánu 3096-57/2008  ze dne 17.10.2008 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

4027 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemena  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemena  
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně 4, Teplická 874/8, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí na Labem, oddíl B, vložka 1704,  
IČ 27232425, DIČ CZ 27232425, jako stranou budoucí oprávněnou z věcného 
břemena, 
jejímž předmětem je budoucí zatížení pozemku (KN) parc. č. 841 – ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 723 m2 a (PK) parc. č. 826 o výměře 5031 m2  
v k. ú. Mniší, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

4028 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako strana budoucí povinná z věcného břemene  
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně 4, Teplická 874/8,  



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

5 / 22 

IČ 27232425, DIČ CZ 27232425, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1704, 
jejímž předmětem je budoucí zatížení pozemků: 

- parc. č.  555/1       -  ostatní plocha, silnice o výměře 2471 m2, 
- parc. č.  555/8       -  ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 522 m2, 

v k. ú. Drnholec nad Lubinou 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

4029 - Rada města po projednání 

n e d o p o r u č u j e    z a s t u p i t e l s t v u   m ě s t a    s c h v á l i t  
uzavření kupní smlouvy v k. ú. Kopřivnice  
mezi 
městem Kopřivnice jako prodávajícím 
a 
manžely Jozefem Machů  <anonymizováno>  a Zdenkou Machů <anonymizováno>  
oba bytem <anonymizováno> jako kupujícími, 
 jejímž předmětem je prodej nově vzniklého pozemku parc. č. 1554/2 – ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 16 m2  v k. ú. Kopřivnice, který vznikl na základě 
Geometrického plánu č. 3256-25/2010, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu.   

4030 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene   
a  
SMP Net, s.r.o., se sídlem v Ostravě-Moravská Ostrava, Plynární 420/3,   
IČ 27768961 jako stranou oprávněnou  z věcného břemene, 
jejímž předmětem je zatížení  pozemků p.č.661/24 v k. ú. Vlčovice plynárenským 
zařízením, tak jak je vyznačeno v geometrickém plánu č. 433-54/2010  
ze dne 26.02.2010, vyhotoveném Ing. Vítem Seidlem,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

4031 - Rada města po projednání 

1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene   
a  
SMP Net, s.r.o., se sídlem v Ostravě-Moravská Ostrava, Plynární 420/3,   
IČ 27768961, jako stranou oprávněnou  z věcného břemene, 
jejímž předmětem je zatížení  pozemků p. č.68/4 a p.č.40/1 v k. ú. Kopřivnice 
plynárenským zařízením, tak jak je vyznačeno v geometrickém plánu č. 3243-46/2010 
ze dne 03.02.2010, vyhotoveném Ing. Vítem Seidlem,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
  
1.2 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene   
a  
SMP Net, s.r.o., se sídlem v Ostravě-Moravská Ostrava, Plynární 420/3,  
IČ 27768961, jako stranou oprávněnou  z věcného břemene, 
jejímž předmětem je zatížení  pozemků p. č. 12/9, p.č. 12/11, p. č.12/12, p. č. 12/13, 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

6 / 22 

p. č. 28/1, p. č. 28/2, p. č 28/3 v k.ú. Kopřivnice plynárenským zařízením, tak jak je 
vyznačeno v geometrickém plánu č. 3274-236/2010 ze dne 2.6.2010, vyhotoveném 
Ing. Vítem Seidlem,   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

4032 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene   
a  
ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně 4, Teplická 874/8, IČ 27232425 
jako stranou oprávněnou z věcného břemene, 
jejímž předmětem je zatížení pozemku p.č. 1504/1 v k. ú. Kopřivnice energetickým 
zařízením, tak jak je vyznačeno v geom. plánu č. 3253-13/2010 ze dne 19.05.2010 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

4033 - Rada města po projednání 

1.  s c h v a l u j e  
1.1 zveřejnění záměru města pronajmout v k.ú. Kopřivnice 
jako zahrádky částí pozemku p.č. 284 orná půda o výměře 2201 m² 
a k zemědělskému obhospodařování pozemky v k.ú. Kopřivnice  
p.č. 3364/1 orná půda o výměře 4820 m², 
p.č. 3367/7 orná půda o výměře 7293 m²,  
p.č. 3367/8 orná půda o výměře 281 m², 
část p.č. 283/1 ostatní plocha o výměře 606 m²,  stávajícím uživatelům  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 zveřejnění záměru města pronajmout v k. ú. Kopřivnice  
jako zahrádku p.č. 1666/2 zahrada o výměře 572 m², stávajícímu uživateli  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.3 zveřejnění záměru města v k.ú. Kopřivnice pronajmout jako zahrádku část 
pozemku p.č. 526 část B díl 5 o výměře 136 m²  panu Danielu Feixovi  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

4034 - Rada města po projednání 

1 .  s c h v a l u j e   
uzavření darovací smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako obdarovaným 
a  
společností Röchling Automotive Kopřivnice s r.o., se sídlem v Kopřivnici - Vlčovice, 
Průmyslový park 308, IČ 26873460, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka č.41001 jako dárcem, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru ve výši 168.000,- Kč na realizaci projektu 
„Zlepšení dopravní dostupnosti Průmyslového parku Kopřivnice – I. etapa“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření kupní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako kupujícím  
a  



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

7 / 22 

společností Röchling Automotive Kopřivnice s r.o., se sídlem v Kopřivnici - Vlčovice,  
Průmyslový park 308, IČ 26873460, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka č.41001 jako prodávajícím, 
jejímž předmětem je prodej 
spoluvlastnického podílu ve výši 18349/242401  k přípojným vedením: 
- SO 213  vodovod pitný a požární 
- SO 214  kanalizace splašková 
- SO 216  kanalizace dešťová 
umístěných na pozemcích p.č. 661/103, 661/106 v k.ú. Vlčovice 
specifikovanými v kolaudačním rozhodnutí dne 12.10.2004, čj. SÚ 40114/K/04/Fa-
5953/04 
spoluvlastnického podílu ve výši 18349/125375 k přípojným vedením: 
- SO 513  vodovod pitný a požární 
- SO 514  kanalizace splašková 
- SO 515  přípojka STL zemního plynu 
- SO 516  kanalizace dešťová 
- SO 517  kabelová přípojka 22 kV vč. monitorigu 
- SO 519  přípojka Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 
umístěných na pozemcích p.č. 661/14, 661/33, 661/82, 661/100, 661/106, 661/107, 
661/116, 661/117, 661/130, 661/131, 661/132, 1005/3, 1005/9 
specifikovanými v  kolaudačním rozhodnutí dne 31.8.2006, čj. 
768/2006/SÚ&48746/2006/Fa a v kolaudačním rozhodnutí ze dne 6.9.2006  
čj. 608/2006/OŽP&46058/2006/Pap za kupní cenu 3.076.469,55 Kč 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

4035 - Rada města po projednání 

d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření kupní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako prodávajícím 
a 
Brose CZ spol. s r.o., Průmyslový park 302, Kopřivnice, Vlčovice,  
IČ: 614 65 704, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27382 jako kupujícím, 
jejímž předmětem je prodej pozemku  p.č. 661/111 v katastrálním území Vlčovice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

4036 - Rada města po projednání 

n e d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
zveřejnění záměru města darovat část pozemku p.č. 40/1 v k. ú. Kopřivnice 
Bytovému družstvu Korej 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

4037 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „ZŠ 17.listopadu 
Kopřivnice, Energetická opatření – 1.etapa“ ze dne 02.07.2010 
mezi 
městem Kopřivnice  jako objednatelem 
a 
firmou HOCHTIEF CZ a.s. , se sídlem v Praze 5, Plzeňská 16/3217,  
IČ 46678468  jako zhotovitelem stavby,  
jejímž předmětem je realizace energetických opatření na ZŠ 17.listopadu v Kopřivnici, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

8 / 22 

4038 - Rada města po projednání 

d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
rozpočtové opatření Odboru rozvoje města k rozpočtu města na rok 2010  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4039 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č.1 k SOD č. 841/PFCH/014/2010 ze dne 06.08.2010 na akci 
„Urbanistická, funkční a plošná regenerace sídliště Sever – IV. etapa RC 29 – 
stavební úprava místní komunikace včetně parkoviště před domy č.p. 1216-1220  
a 1231-1232“  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem  
a 
společností STRABAG a.s., IČ 60838744, se sídlem v Praze 5, Na Bělidle 198/21, 
zapsané  v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634  
jako zhotovitelem  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.   

4040 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
Chartu 2010 Evropského týdne mobility a Evropského dne bez aut 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4041 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 výstupy z Fóra Zdravého města Kopřivnice konaného dne 19.05.2010 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu, 
 
1.2 aktualizovaný Plán zdraví a kvality života Kopřivnice 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  v z í t  n a  v ě d o m í  
2.1 výstupy z Fóra Zdravého města Kopřivnice konaného dne 19.05.2010 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu, 
 
2.2 aktualizovaný Plán zdraví a kvality života Kopřivnice 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

4042 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o vyhodnocení výzvy č. 4 k podávání žádosti o poskytnutí podpory v rámci 
Integrovaného plánu rozvoje města – Obytná zóna Kopřivnice JIH, opatření 2.1 
Regenerace bytového fondu ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
seznam projektů doporučených Řídícím výborem Integrovaného pánu rozvoje města 
k podpoře na základě 4. výzvy k podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci 
Integrovaného plánu rozvoje města – Obytná zóna Kopřivnice JIH, opatření 2.1 
Regenerace bytového fondu ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy  
č. 2 podkladového materiálu. 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

9 / 22 

4043 - Rada města po projednání 

1 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  v z í t  n a  v ě d o m í  
informaci o souboru projektů připravovaných k žádosti o dotaci na jejich realizaci 
z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Moravskoslezsko 
předloženou prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
2.1 v případě schválení dotace na realizaci projektů předložených prostřednictvím 

přílohy č. 1 podkladového materiálu, profinancování realizace projektů, finanční 
spoluúčast projektů ve výši 7,5 % způsobilých výdajů a 100 % nezpůsobilých 
výdajů a zařazení tohoto financování projektů do rozpočtu města příslušného 
realizačního roku. 

 
2.2 financování provozu projektů, na které bude poskytnuta dotace z Regionálního 

operačního programu regionu soudržnosti Moravskoslezsko, po celou dobu 
povinné udržitelnosti. 

4044 - Rada města po projednání 

1 .  r o z h o d u j e  
1.1 na základě výsledků z protokolu o jednání hodnotící komise veřejné zakázky 
„IPRM Kopřivnice JIH – Projekt 2, Veřejné prostranství“, který tvoří přílohu č. 2 
podkladového materiálu, a dále v souladu s § 81 zákona odst. 1 písm. b) zákona 
č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v jeho platném znění, o výběru nejvhodnější 
nabídky takto: 
Nejvhodnější nabídkou na realizaci veřejné zakázky zpracování projektové 
dokumentace ke stavbě „IPRM Kopřivnice JIH – Projekt 2, Veřejné prostranství“  
je nabídka uchazeče: MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. , se sídlem Legionářská 8, 
PSČ 772 00 Olomouc, IČ 64610357  
s nabídkovou cenou vč. DPH ve výši 1 068 000,- Kč. 
 
1.2 na základě protokolu o posouzení a hodnocení nabídek ve znění předloženého 
prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu a v souladu s § 81 odst. 3 
písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, o dalším pořadí uchazečů veřejné zakázky „IPRM Kopřivnice JIH – Projekt 
2, Veřejné prostranství – PD“  takto: 

2. MS Architekti s.r.o., Donská 9, 101 00 Praha 10, IČ 62580426 
 3. Ing. Radek Gregor, Počítky18, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ 65752503 
 4. ATELIER SIMONA – projekce a inženýrská činnost, s.r.o.,Výstavní 2224/8, 
     709 00 Ostrava, IČ25368931 
 5. S-projekt plus a.s., Tř. Tomáše Bati 508, 762 73 Zlín, IČ 60734485 
 6. BP Projekt s.r.o., Havlíčkova 234/1, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 25832395 
 7. DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r.o., Masarykovo nám. 5,  
     702 00 Ostrava 1, IČ 42767377 
 8. Ing. arch. Kamil Mrva, Záhumenní 1358, 742 21 Kopřivnice, IČ 68342268. 

4045 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žalobu na vydání bezdůvodného obohacení ve výši 19.224,-Kč s příslušenstvím  
za užívání pozemku p.č. 1705/302 v k.ú. Kopřivnice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření nájemní smlouvy  



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

10 / 22 

mezi  
městem Kopřivnice jako nájemcem  
a 
Marií Slívovou, <anonymizováno> jako pronajímatelem,  
jejímž předmětem je pronájem pozemku p.č. 1705/302 v k. ú. Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

4046 - Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o průběhu poskytování sociální služby nízkoprahového denního centra  
pro osoby bez přístřeší  Racek za období leden – červenec 2010   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4047 - Rada města po projednání 

1 .  s c h v a l u j e  
1.1. nájemce bytu zvl. určení <anonymizováno>, pana Radomíra Kopečka, 

<anonymizováno>, za podmínky uzavření smlouvy o kauci na byt, za  
dohodnuté měsíční nájemné  

          ve výši 38,05 Kč/m2  
 
1.2. nájemce bytu zvl. určení <anonymizováno> , pana Josefa Šmída,  

<anonymizováno>, za podmínky uzavření smlouvy o kauci na byt,  
za  dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  

 
1.3. uzavření darovací smlouvy mezi panem Radomírem Kopečkem,  

<anonymizováno> jako dárce a městem Kopřivnice jako obdarovaným ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

4048 - Rada města po projednání 

n e s c h v a l u j e  
poskytnutí finanční dotace Domovu pro seniory OASA, provozovaným Seniorcentrem 
OASA, s.r.o.  se sídlem Petřvald – Petřvaldík 68, IČ 278 57018.  

4049 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
podání žádosti o finanční podporu  v rámci výzvy č. 65, Ministerstva práce  
a sociálních věcí ČR, Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost, oblast 
podpory 3.1 – Podpora procesů plánování sociálních služeb na projekt  „Plánování 
rozvoje sociálních služeb v Kopřivnici na období 2013-2016 – II. plánovací  období“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4050 - Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
zahájení školního roku 2010 / 2011 v kopřivnických základních školách 
a přivítání žáků nastupujících do prvních tříd představiteli města Kopřivnice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4051 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
udělení výjimky z počtu dětí zapsaných na jednom oddělení mateřské školy 
příspěvkové organizace Mateřské školy Kopřivnice okres Nový Jičín 
od školního roku 2010/2011 na dobu neurčitou 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

11 / 22 

4052 - Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
Informace o opatřeních vedoucích k rozšíření kapacity mateřských škol 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy podkladového materiálu. 

4053 - Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o vyhodnocení průzkumu zájmu kopřivnické veřejnosti o prostory  
v budově č. p. 340 ul. Husova  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4054 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření oddělení školství, kultury a cestovního ruchu k rozpočtu města 
na rok 2010  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4055 - Rada města po projednání 

1 .  s c h v a l u j e  
1.1 udělení obecné výjimky v souladu s čl. 6 obecně závazné vyhlášky města 
Kopřivnice č. 1/2006, kterou se stanovují podmínky pořádání veřejnosti přístupných 
kulturních podniků z čl. 3 vyhlášky „Podmínky pro pořádání veřejných hudebních 
produkcí“ (dále jen „vyhláška“) na den 28.08.2010 v době od 09.00 do 24.00 hodin, 
kdy lze na prostranství před Tatrovankou, na ul. Štefánikova v Kopřivnici provozovat 
veřejnou hudební produkci,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy podkladového 
materiálu 
 
1.2 udělení obecné výjimky v souladu s čl. 6 obecně závazné vyhlášky města 
Kopřivnice č. 1/2006, kterou se stanovují podmínky pořádání veřejnosti přístupných 
kulturních podniků z čl. 3 vyhlášky „Podmínky pro pořádání veřejných hudebních 
produkcí“ (dále jen „vyhláška“) na období: 
1.2.1   27.08.2010 v době od 20.00 do 02.00 dne následujícího  
1.2.2   28.08.2010 v době od 20.00 do 02.00 dne následujícího  
1.2.3   03.09.2010 v době od 20.00 do 02.00 dne následujícího 
1.2.4   04.09.2010 v době od 20.00 do 02.00 dne následujícího, 
kdy lze na prostranství před Restaurací pod Šostýnem v Kopřivnici provozovat 
veřejnou hudební produkci, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy podkladového 
materiálu.   

4056 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy o marketingové spolupráci  
mezi 
městem Kopřivnice  
a 
firmou Hyundai Motor Manufacturing Czech, s.r.o., se sídlem Průmyslová zóna 
Nošovice, Nížní Lhoty 700, IČ 27773035, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4057 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

12 / 22 

uzavření smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě v a na budově č.p. 622  
na ul. Komenského v Kopřivnici  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a 
Telefónicou O2 Czech republic, a.s., se sídlem v Praze 4, Michle,Za Brumlovkou 
266/2, IČ 601 93 336, jako nájemcem 
ve znění  návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4058 - Rada města po projednání 

1 .  n e s c h v a l u j e  
zajištění bytu podle „Pravidel pro pronajímání bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ 
účinných od 01.01.2009, část čtvrtá, článek 13 - udělování výjimek, odst. 1,  
těmto žadatelům: 
 
1.1 Marcelu Nádvorníkovi 
1.2 Marcele Gerykové  
 
ve znění jednotlivě předložených žádostí prostřednictvím přílohy č. 1 a 2 
podkladového materiálu. 

4059 - Rada města po projednání 

1 .  z r u š u j e  

bod 1.6 a 2.6 v usnesení č. 3776  přijaté na 39. schůzi Rady města Kopřivnice 
konané dne 04.05.2010 
 
2 .  s c h v a l u j e  

2.1  nájemce bytu <anonymizováno>  
<anonymizováno>  paní Ivetu Kocifajovou, <anonymizováno>, za podmínky 
úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 31.08.2010 a za dohodnuté měsíční 
nájemné ve výši 38,05 Kč/m2   
 
2.2  nájemce bytu <anonymizováno>  
<anonymizováno>  paní Ivanu Fajkusovou, <anonymizováno>, za podmínky 
úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 31.08.2010 a za dohodnuté měsíční 
nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  
  
2.3  společné nájemce <anonymizováno>  
<anonymizováno>  paní Andreu Krokovou, <anonymizováno> a pana Zoltána 
Boráka, <anonymizováno>, za podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu,  
a to do 31.08.2010, za dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  
a dále za podmínky vrácení bytu <anonymizováno>, který nyní užívají   
 
2.4  nájemce bytu <anonymizováno>  
<anonymizováno>  slečnu Lucii Gumanovou, <anonymizováno>, za podmínky 
úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 31.08.2010 a za dohodnuté měsíční 
nájemné ve výši 38,05 Kč/m2   
 
2.5  nájemce bytu <anonymizováno>  
<anonymizováno>  pana Ondřeje Kubjáta, <anonymizováno>, za podmínky 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

13 / 22 

úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 31.08.2010 a za dohodnuté měsíční 
nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  
 
2.6  nájemce bytu <anonymizováno>  
<anonymizováno>  paní Evu Horníkovou, <anonymizováno>, za podmínky 
úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 31.08.2010 a za dohodnuté měsíční 
nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 

 
2.7  nájemce bytu <anonymizováno>  
<anonymizováno>  paní Bronislavu Spurnou, <anonymizováno>,  
za podmínky uzavření smlouvy o kauci a za dohodnuté měsíční nájemné  
ve výši 38,05 Kč/m2   
 
2.8  nájemce bytu <anonymizováno>  
<anonymizováno>  paní Andreu Mertovou, <anonymizováno>  za podmínky 
uzavření smlouvy o kauci a za dohodnuté měsíční nájemné  
ve výši 38,05 Kč/m2  
 
2.9  společné nájemce bytu <anonymizováno>  
<anonymizováno>  pana Davida Richtera, <anonymizováno>  
a paní Evu Richterovou<anonymizováno>, za podmínky uzavření smlouvy  
o kauci a za dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2   
 
3 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  

3.1 uzavření dohody o přistoupení k závazku  
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
paní Ivetou Kocifajovou, <anonymizováno>, jako přistupující k závazku,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu.   

 
3.2 uzavření dohody o přistoupení k závazku  

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
paní Ivanou Fajkusovou, <anonymizováno>, jako přistupující 
k závazku,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 
podkladového materiálu.  

 
3.3 uzavření dohody o přistoupení k závazku  

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
paní Andreou Krokovou, <anonymizováno> a panem Zoltánem 
Borákem, <anonymizováno>,  jako přistupujícími k závazku,   



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

14 / 22 

jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 
podkladového materiálu.  

 
3.4 uzavření dohody o přistoupení k závazku  

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
paní Lucií Gumanovou, <anonymizováno>  jako přistupující k závazku,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 
podkladového materiálu.  

 
3.5 uzavření dohody o přistoupení k závazku  

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
panem Ondřejem Kubjátem, <anonymizováno>  jako přistupujícím 
k závazku,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 
podkladového materiálu.  

 
3.6 uzavření dohody o přistoupení k závazku  

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
paní Evou Horníkovou, <anonymizováno>,  jako přistupující k závazku,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 6 podkladového 
materiálu.  

4060 - Rada města po projednání 

1 .  r o z h o d u j e  
1.1 na základě protokolu o jednání hodnotící komise ve znění předloženého 
prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu a v souladu s § 81 odst. 1 písm. 
b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  
o výběru nabídky s nejnižší nabídkovou cenou pro realizaci akce „Radnice č. p. 1163 
– stavební úpravy – I. část – rekonstrukce 5-ti výtahů“, uchazeče společnost NOVA 
LIFT, s.r.o., Nad Porubkou 649, Ostrava 721 00, IČ: 25907654 
 
1.2 na základě protokolu o jednání hodnotící komise ve znění předloženého 
prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu a v souladu s § 81 odst. 3 písm. 
b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  
o dalším pořadí uchazečů veřejné zakázky „Radnice č. p. 1163 – stavební úpravy  
– I. část – rekonstrukce 5-ti výtahů“ takto:  
 

2.  OTIS, a.s., Jana Opletala 1279, Břeclav 690 59, IČ: 42324254   
 
2 .  v y l u č u j e  
2.1 nabídku firmy VÝTAHY OSTRAVA spol. s r.o., na základě protokolu o jednání 
hodnotící komise, který tvoří přílohu č. 1 podkladového materiálu a v souladu s § 71 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

15 / 22 

odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 
 
2.2 nabídku firmy AZ VÝTAHY ČR, s.r.o., na základě protokolu o jednání hodnotící 
komise, který tvoří přílohu č. 1 podkladového materiálu a v souladu s § 71 odst. 10 
zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 
2.3 nabídku firmy Schindler CZ, a.s., na základě protokolu o jednání hodnotící 
komise,   
který tvoří přílohu č. 1 podkladového materiálu a v souladu s § 71 odst. 10 zákona  
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 
3 .  s c h v a l u j e  
3.1 uzavření smlouvy o dílo č. 50/2010/OMM na akci „Radnice č. p. 1163 – stavební 
úpravy – I. část – rekonstrukce 5-ti výtahů“ 
mezi 
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
firmou NOVA LIFT, s.r.o., se sídlem v Ostravě, Nad Porubkou 649, IČ 25907654  
jako zhotovitelem, jejímž předmětem je realizace výše uvedeného díla  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
3.2 uzavření smlouvy o dílo na výkon servisní činnosti č. 51/2010/OMM na akci 
„Radnice č. p. 1163 – stavební úpravy – I. část – rekonstrukce 5-ti výtahů“ 
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a  
firmou NOVA LIFT, s.r.o., se sídlem v Ostravě, Nad Porubkou 649, IČ 25907654  
jako zhotovitelem, jejímž předmětem je výkon servisu a pravidelné údržby výtahů 
v objektu radnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu. 

4061 - Rada města po projednání 

1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o provozování vodního díla  
č. 77/SOP/NJ/2007/D1 ze dne 30. 12. 2004  
mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem 
a 
firmou Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., se sídlem v Ostravě,  
28. října 169, IČ: 45193665 jako provozovatelem  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o provozování vodního díla  
č. 82/SOP/NJ/2007/D1 ze dne 26. 11. 2002 
mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem 
a 
firmou Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem v Ostravě,  
28. října 169, IČ: 45193665 jako provozovatelem  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu  
 
1.3 uzavření smlouvy o provozování vodohospodářských zařízení k níže uvedeným 
kanalizačním řádům ve vlastnictví Města Kopřivnice: 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

16 / 22 

� ZTV RD I. lokalita Pod Bílou Horou  
� Kanalizace u Štramberka (ul. Na vápenkách) 

mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem 
a 
firmou Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem v Ostravě,  
28. října 169, IČ: 45193665 jako provozovatelem  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového materiálu.  

4062 - Rada města po projednání 

1 .  s c h v a l u j e  
1.1 podání žádosti z dotačního titulu „zelená úsporám“ pro bytové domy na ul. 
Obránců míru č.p. 398- 403, 785 a na ul. Zd. Buriana č.p. 786, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2-12 podkladového 
materiálu 
 
1.2 udělení plné moci  pro administraci a podání žádosti o dotaci „zelená úsporám“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4063 - Rada města po projednání 

1 .  v y h l a š u j e  
veřejnou zakázku „Revitalizace bytových domů v Kopřivnici- výměna výtahů  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1-11 podkladového 
materiálu. 
 
2 .  s c h v a l u j e  
zadávací podmínky ke zjednodušenému podlimitnímu řízení na zakázku „Revitalizace 
bytových domů v Kopřivnici - výměna výtahů“, včetně plné moci k zastupování 
zadavatele při uveřejňování údajů v informačním systému veřejné správy podle § 157 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 - 11 podkladového 
materiálu. 
 
3 .  j m e n u j e  
v souladu s §71 a §74 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění komisi pro otevírání obálek s nabídkami a pro posouzení a hodnocení nabídek 
na veřejnou zakázku „Revitalizace bytových domů v Kopřivnici - výměna výtahů“  
ve složení: 

3.1 p. Dagmar Rysová, předsedkyně komise a její náhradník Mgr. Zdeněk Krajčír 
3.2 Ing. Igor Kocurek, člen komise a jeho náhradník Mgr. Ondřej Miklas 
3.3 p. Miloš Sopuch, člen komise a jeho náhradník p. Michal Krpec 
3.4 Mgr. Irena Hanáková, člen komise a její náhradník Mgr. Julie Hyvnarová 
3.5 Ing. Lenka Šimečková, člen komise a jeho náhradník Ing. Kateřina Halaštová  

4064 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e   
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 36/2010/OMM ze dne 07.06.2010, 
mezi 
městem Kopřivnice jako objednatel 
a 
sdružením WELLCO Brno s.r.o. a Kalaha a.s., jako zhotovitel,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4065 - Rada města po projednání 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

17 / 22 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
žádost paní Lenky Čepelákové ze dne 22.07.2010 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
zajištění bytu podle „Pravidel pro pronajímání bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ 
účinných od 01.01.2009, část čtvrtá, článek 13 - udělování výjimek, odst. 1, žadatelce 
paní Lence Čepelákové, za podmínky vrácení stávajícího bytu. 

4066 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
písemnost paní Bohumíry Procházkové ze dne 28.06.2010   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
zaslání odpovědi na písemnost ze dne 28.06.2010 paní Bohumíře Procházkové 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

4067 - Rada města po projednání 

s o u h l a s í   
s „Dohodou o výměně bytů“, která byla uzavřena dne 02.08.2010 mezi manžely 
Evženem a Stanislavou Malčíkovými,<anonymizováno> a Petrou Macháčkovou 
<anonymizováno>, a to za podmínky úhrady závazku <anonymizováno>  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4068 - Rada města po projednání 

1. b e r e  n a  v ě d o m í     
žádost o pronájem nebytového prostoru sestávající se ze 7 místností o celkové 
výměře 58,02 m2 nacházejícího se v přízemí bytového domu č. p. 891, k. ú. 
Kopřivnice, obec Kopřivnice, parcela číslo 103 na ulici Obránců míru v Kopřivnici 
(dále jen „nebytový prostor) firmy IMPAX Trading CZ, s.r.o., s místem podnikání 
Libušina 17/25, 779 00 Olomouc - Bělidla, IČ: 278 59 037, ze dne 06.08.2010  
za účelem provozování zdravotního střediska    
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  

 
2. s c h v a l u j e   

nájemce nebytového prostoru specifikovaného v odst. 1 tohoto usnesení 
firmu IMPAX Trading CZ, s.r.o., s místem podnikání Libušina 17/25, 779 00 
Olomouc - Bělidla, IČ: 278 59 037, za účelem provozu zdravotního střediska,   
za nájemné 1.000 Kč/m2/rok a za podmínky úhrady kauce ve výši trojnásobku 
měsíčního nájemného, a to bez plateb za služby s nájmem spojené.     

4069 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh „Pravidel prodeje bytových domů 2010“, kde byly zohledněny výsledky 
dotazníkového šetření z května 2010 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
2 .  u k l á d á  odboru majetku m ěsta  
zajistit zpracování odhadů tržních hodnot nebytových prostor v č. p. 1046-1050 na ul. 
Obránců míru a v č. p. 1074 na ul. Štefánikova v Kopřivnici v termínu do 31.10.2010. 

4070 - Rada města po projednání 

1 .  s c h v a l u j e  



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

18 / 22 

výpověď z nájmu bytu dle § 711 odst. 2 písm. b) občanského zákoníku v platném 
znění nájemci Marcele Klímkové<anonymizováno> ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
  
2. souhlasí  
2.1 s podáním návrhu města jako žalobce k Okresnímu soudu v Novém Jičíně  
na vyklizení bytu po skončení nájmu Marcely Klímkové 
 
2.2 s podáním návrhu města jako žalobce k Okresnímu soudu v Novém Jičíně  
na soudní výkon rozhodnutí Okresního soudu v Novém Jičíně vyklizením bytu  
a úhradě nákladů řízení proti Marcele Klímkové v případě, že byt nebude vyklizen  
na základě rozhodnutí Okresního soudu v Novém Jičíně dle bodu 2.1  
tohoto usnesení. 

4071 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost o náhradu škody od nájemce nebytových prostor v č. p. 393  
paní Petry Rečkové podanou dne 14.06.2010 v souvislosti s výměnou oken v objektu 
č. p. 393 na ulici Sokolovské v Kopřivnici  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  n e v y h o v u j e  
žádosti o náhradu škody paní Petry Rečkové, s místem podnikání v Kopřivnici,  
Pod Zahradami 1299/2, IČ 74543636 ze dne 14.06.2010. 

4072 - Rada města po projednání 

1 .  z r u š u j e  
usnesení č. 3912 přijaté na 97. schůzi Rady města Kopřivnice konané  
dne 15.06.2010 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory – místnosti č.1, č.2  
o celkové výměře 28,36 m2 a místnosti č.3, č.4 o celkové výměře 27,99 m2 umístěné 
ve IV. nadzemním podlaží objektu č.p.393, k.ú. Kopřivnice, p.č.1261 na ulici 
Sokolovská v Kopřivnici  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2.2 zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory o celkové výměře 
144,60 m2 umístěné ve II. nadzemním podlaží vlevo od schodiště v objektu č.p. 393, 
k.ú. Kopřivnice, p.č. 1261 na ulici Sokolovská v Kopřivnici  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

4073 - Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost ze dne 01.07.2010 Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 
kterou pan Lubomír Hýža žádá o prominutí úroků z prodlení - penalizační faktury 
č.109100002 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

4074 - Rada města po projednání 

1 .  z r u š u j e  
bod 2.2 v usnesení č. 3986 přijaté na 99. schůzi Rady města Kopřivnice  
konané dne 16.07.2010 
 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

19 / 22 

2 .  s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout část nebytových prostor pro umístění 
nápojového, potravinového, cukrovinkového automatu v budově Městského úřadu 
Kopřivnice – místnosti č.0175 o výměře 284,25 m2 (vstupní hala) umístěné 
v 1.nadzemním podlaží nebytové jednotky č.1163/1 v objektu č.p.1163,  
k.ú. Kopřivnice, p.č. 1921/1 na ulici Štefánikova v Kopřivnici  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4075 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost nájemce paní Ing. Michaely Janovské ze dne 07.07.2010  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 .  s o u h l a s í   
s podnájmem mezi Ing. Michaelou Janovskou, s místem podnikání Nový Jičín,  
Skalky 1226/11, IČ 73125229, jako nájemcem  
a  
paní Martinou Brusovou, s místem podnikání Kopřivnice, I. Šustaly 186/20,  
IČ 75281295, jako podnájemcem,  
jehož předmětem bude podnájem nebytových prostor o celkové výměře 23,95 m2, 
umístěných v I. nadzemním podlaží (vpravo od schodiště) v objektu č.p. 393  
na ulici Sokolovská v Kopřivnici, a to na dobu určitou s účinností od 01.09.2010  
do 31.08.2012 za cenu nájmu odpovídající ceně nájmu sjednané mezi městem 
Kopřivnice, jako pronajímatel a paní Ing. Michaelou Janovskou, jako nájemce. 

4076 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 povinnost uzavřít nebo zabezpečit uzavření písemné smlouvy o odvádění 
odpadních vod s odběratelem dle zdůvodnění obsaženém v důvodové zprávě 
podkladového materiálu 
 
1.2 kalkulovanou cenu stočného ve výši 27,11 Kč/m3 na rok 2011 v k. ú. Drnholec 
nad Lubinou, Větřkovice u Lubiny, Mniší, Vlčovice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
1.3 znění vzorové smlouvy „Smlouva o odvádění odpadních vod kanalizací“  
na odváděním odpadních vod v k. ú. Drnholec nad Lubinou, Větřkovice u Lubiny, 
Mniší, Vlčovice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2  podkladového materiálu 
 
1.4 informaci správce kanalizace společnosti SLUMEKO, s.r.o., týkající se provozu 
kanalizace v místních částech Lubina, Mniší, Vlčovice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4  podkladového materiálu  
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 snížení ceny stočného pro rok 2011 o 5,42 Kč/m3 pro současné nebo budoucí 
vlastníky objektů napojených na jednotnou kanalizační síť v k. ú. Drnholec nad 
Lubinou, Větřkovice u Lubiny, Mniší, Vlčovice.  
 
2.2 zveřejnění záměru města Kopřivnice pronajmout jednotnou kanalizační síť v k. ú. 
Drnholec nad Lubinou, Větřkovice u Lubiny, Mniší, Vlčovice dle mapových podkladů 
uložení kanalizačních sítí v celkové délce 12 350,7m za účelem správy, údržby  
a provozování kanalizační sítě 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

20 / 22 

4077 - Rada města po projednání 

1 .  s c h v a l u j e  
1.1 rozpočtová opatření Odboru majetku města k rozpočtu města na rok 2010 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
1.2 zařazení jmenovité akce “Tenisová hala – odstranění škod způsobených tíhou     
sněhu v zimním období 2009/2010“ s předpokládanými finančními náklady  
ve výši 319,0 tis. Kč do plánu ekonomické (hospodářské) činnosti města pro rok 2010 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy podkladového 
materiálu 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
rozpočtová opatření Odboru majetku města k rozpočtu města na rok 2010 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

4078 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost žadatele o nájem části fasád výměníkových stanic a části fasády objektu 
zimního stadionu č.p. 540 pana Zdeňka Svobody podanou dne 03.05.2010 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  

2 .  s c h v a l u j e  
Zdeňka Svobodu, s místem podnikání Kopřivnice, Květinová 449/3, IČ 64977544 
nájemcem části fasády objektu č.p. 540 z ulice Husova v Kopřivnici za účelem 
umístění reklamního panelu, za nájemné stanovené sazbou ve výši 1.389,- Kč/m2/rok 
bez DPH  

3 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost nájemce společnosti TEPLO Kopřivnice, s.r.o. ze dne 29.06.2010  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového materiálu 

4 .  s o u h l a s í  
s podnájmem části budov mezi společností Teplo Kopřivnice, s.r.o. s místem 
podnikání Kopřivnice, Štefánikova 1163, IČ 26789264,  
a   
Zdeňkem Svobodou, s místem podnikání Kopřivnice, Květinová 449/3, IČ 64977544, 
jehož předmětem bude podnájem části budov  - fasád výměníkových stanic města 
Kopřivnice - VS8 na parc.č. 858/1, VS3 na parc.č.191/1, VS14 na parc.č.1340/33  
a VS19 na parc.č.1377/51  o rozměrech 1 x 1,5 m2, a to na dobu určitou s účinností  
od 01.09.2010 do 31.08.2011 za účelem umístění reklamního panelu v provedení 
předloženém prostřednictvím přílohy č.6 podkladového materiálu, za nájemné 
stanovené sazbou ve výši 1.389,- Kč/m2/rok bez DPH. 

4079 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření nájemní smlouvy o nájmu pozemku 
mezi 
městem Kopřivnice jako nájemcem 
a 
společností České dráhy, a.s. se sídlem v Praze 1, Nábřeží L. Svobody 1222, 
IČ70994226 jako pronajímatelem,  
jejímž předmětem je pronájem pozemku parc.č. EN 591/7 v k. ú. Drnholec  



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

21 / 22 

nad Lubinou  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4080 - Rada města po projednání 

n e v y h o v u j e    
žádosti pana Róberta Cigánka ze dne 06.08.2010  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4081 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost žadatele o nebytové prostory paní Renáty Jakubcové ze dne 19.07.2010 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 

2 .  s c h v a l u j e  
2.1 paní Renátu Jakubcovou s místem podnikání v Kopřivnici, Družební 925,  
IČ 46163077 nájemcem nebytových prostor o celkové výměře 141,45 m2 umístěných 
v objektu čp. 925, p.č. 668/1 k.ú. Kopřivnice na ulici Družební za nájemné stanovené 
sazbou ve výši 500,00 Kč/m2/rok + DPH, tj. 63 652,50 Kč + DPH za rok, za účelem 
provozování prádelny a čistírny prádla. 
 
2.2 ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřenou dne 18.09.2002  
mezi městem Kopřivnice a paní Renátou Jakubcovou s místem podnikání 
v Kopřivnici, Družební 925, IČ 46163077, dohodou ke dni uzavření nové smlouvy  
ve smyslu předchozího bodu usnesení. 

4082 - Rada města po projednání 

1. s h v a l u j e 
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 23.09.2009 
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a 
firmou Michaela Kurcová se sídlem v Kopřivnici, Obránců míru 704/29, IČ 68342071 
jako nájemcem 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2. z m o c ň u j e  
vedoucího odboru majetku města Ing. Igora Kocurka k uzavření dodatku č. 2  
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 23.09.2009 ve smyslu předchozího 
bodu usnesení. 

4083 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o převodu práv a povinností ze stavebního a územního rozhodnutí 
mezi  
městem Kopřivnice jako převádějícím 
a  
společností TEPLO Kopřivnice s.r.o, se sídlem v Kopřivnici, ulice Štefánkova  
č.p. 1163, IČ 26789264 jako nabyvatelem, 
jejímž předmětem je převod práv a povinností ze stavebního a územního rozhodnutí 
v rámci projektu „Modernizace CZT v Kopřivnici“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4084 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  



101. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.08.2010, usnesení č. 4012 - 4086 

  
                       

22 / 22 

písemnost žadatele o nebytové prostory paní Aleny Skřivánkové ze dne 22.04.2010  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 

2 .  s c h v a l u j e  
paní Alenu Skřivánkovou <anonymizováno> nájemcem nebytových prostor o celkové 
výměře 89,69 m2, místnosti č.05 umístěné v 1PP objektu čp. 1225, p.č. 1377/55  
k.ú. Kopřivnice na ulici 17. listopadu za paušální nájemné ve výši 400,00 Kč/měsíčně, 
v období leden až červen a září až prosinec,  
tj. 4000,00 Kč za rok, za účelem provozování zkušebny taneční skupiny. 

4085 - Rada města po projednání 

1 .  s c h v a l u j e  
Energetický plán  města Kopřivnice 2010 – 2022  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  v z í t  n a  v ě d o m í  
Energetický plán města Kopřivnice 2010 – 2022  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

4086 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 zprávu o výstavbě čerpací stanice CNG v Kopřivnici 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy podkladového materiálu  
 
1.2 výběr lokalit pro výstavbu čerpací stanice CNG  
dle návrhu uvedeném v příloze č. 3 podkladového materiálu 
  
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření dohody o partnerství  
mezi  
městem Kopřivnice   
a   
KEA MSK,  o.p.s. se sídlem  v Ostravě, Českobratrská 1403/2, IČ: 278 48 230 
týkající se výstavby čerpací stanice CNG v Kopřivnici  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
3 .  p o v ě ř u j e  
starostu města podpisem Prohlášení o partnerství dle návrhu uvedeném  
v  příloze č. 2 podkladového materiálu. 

 

 

Vladislav Kryške    Ing. Josef Jalůvka  
místostarosta  starosta 

 


